

EJENDOMSSELSKABET HAVNEGADE ApS

Vestergade 97
5000 Odense C

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2019

Steffen Jonsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET HAVNEGADE ApS
Vestergade 97
5000 Odense C

e-mailadresse: kreditor.holding@hjhansen.dk

CVR-nr: 26704243

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og hermed relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 498 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.083.000	1.072.000
Administrationsomkostninger		-347.000	-352.000
Resultat af ordinær primær drift		736.000	720.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		89.000	129.000
Øvrige finansielle omkostninger		-187.000	-199.000
Ordinært resultat før skat		638.000	650.000
Skat af årets resultat	1	-140.000	-143.000
Årets resultat		498.000	507.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	2.500.000
Overført resultat		-2.000	-1.993.000
I alt		498.000	507.000

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		9.263.000	9.582.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	9.263.000	9.582.000
Anlægsaktiver i alt		9.263.000	9.582.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.660.000	3.679.000
Andre tilgodehavender		739.000	611.000
Tilgodehavender i alt		2.399.000	4.290.000
Likvide beholdninger		228.000	257.000
Omsætningsaktiver i alt		2.627.000	4.547.000
Aktiver i alt		11.890.000	14.129.000

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.944.000	2.078.000
Overført resultat		388.000	257.000
Forslag til udbytte		500.000	2.500.000
Egenkapital i alt		3.332.000	5.335.000
Hensættelse til udskudt skat		1.217.000	1.203.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.217.000	1.203.000
Gæld til realkreditinstitutter		6.246.000	6.648.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	6.246.000	6.648.000
Gæld til realkreditinstitutter		402.000	395.000
Skyldig selskabsskat		364.000	238.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		329.000	310.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.095.000	943.000
Gældsforpligtelser i alt		7.341.000	7.591.000
Passiver i alt		11.890.000	14.129.000

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	127.000	130.000
Ændring af udskudt skat	13.000	13.000
	140.000	143.000

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober	10.554.000
Kostpris 30. september	10.554.000
Opskrivninger 1. oktober	2.578.000
Årets afskrivninger	86.000
Opskrivning 30. september	2.492.000
Ned- og afskrivninger 1. oktober	3.550.000
Årets afskrivninger	233.000
Ned- og afskrivninger 30. september	3.783.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	9.263.000

	2018/19	2017/18
--	---------	---------

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster

Administrationsomkostninger	319.000	319.000
	319.000	319.000

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder indenfor 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden

Realkreditinstitutter

Efter 5 år	4.611.000	5.013.000
Mellem 1 og 5 år	1.635.000	1.635.000
Langfristet del	6.246.000	6.648.000
Indenfor 1 år	402.000	395.000
	6.648.000	7.043.000

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt realkreditpantebrev i grunde og bygninger for TDKK 8.643, der er deponeret til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut.

Regnskabsmæssig værdi af grunde og bygninger udgør TDKK 9.263

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

H. J. Hansen Genvindingsindustri A/S, Havnegade 110, 5000 Odense C

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for: H. J. Hansen Genvindingsindustri A/S, Havnegade 110, 5000 Odense C, cvr.nr. 24336212